C 3 runns
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rum commutatione inliteris (acris, prafertimin fcriptis Propheta«
rum,ubi plures uni perfonz introducuntue? Vide inficap:az. vii2,13.
1bi enim jam angelus,jam lohannes loquentesintroducuntur,absque
nila mutationisnota.Ec rurfusv:16,17,18,20. Etnonnéiftius mutati-
onisindicium eft, qudd v: 7.Johannesipfe aliquid de Chriftoloqua-
tur: verficulo autem 8. iptroducat eum, quemibidelcribic, de fe-
metiplo loquentem , Ego fum, &c. Quemadmodum etiam v: 9. fe-
ipfumintroducit. Cuiadde, quodde co,quemv: 8. itadefcribit, qui
eft, ¢r quierat,er qui futurus eft dicit, Dominus Dews ille omnipotens,
quz verbanusquam Chrifto tributa leguntur, Deiautem Patris pro=

ria funt nomina & attributa,

Sed nuncquartum argumentum Grayveri audiamus. Sic igitur
ait thel: 60.Quicunque creavit celum ¢ tevram,is eft verus ¢ &1ernus
Deus, farentibus ipfis adverfariis, Atqui Filius etiam creavit celum &
gerram, Ebr:v:2.¢ 10, Ergo Chriftus eft eternus Deus. & argumen-
toitapropdfito aic thel:61.Que contra Minoris propofitionis probati=
onem ab adverfariis adferri folent, non foliym in confliciu difputationis;
Jed etiam brevi,Deo volente, fufins ¢ commodins excutiemus, ficuti &
veliqua Deitarem Chrifti eternam flabilientia argumenta , que brevita-
zis gratia bicomittuntur, non quod pluranon fint , fedquod plura boc
doco commode traltarinequennt, Frgo & noshic fubhbitemus, fidi-
xerimus,Minorem argumenti hujus ab adverfariis g7 dis ex univer-
fo codice noyi Faederis, quide Chrifto confcriptuselt, ne femel qui-
dem pofle probari. Vnde faltem hoc conftat,dogma hoc ad {alutem
willo modo effe neceflaripnm. Qua verd afferuntur dedu&iones,
quam fintinfirmea, jam a noftris fufficientiffime, Dei gratia, alibi de-
monltratume(t, & nuper etiam ame repetitum , tumin refponfione
ad MonftraaSmigleciolefuita confita, tuminrefutatione libellic-
Jusdem leluita, cui titulumfecit, Zerbum cavo fatiumefl. Summa cr-
vorum clt. 1. Qudd creationem pro veteriaccipiunt adver{arii,com
nemo nefciat,hacvoce, impliciter etid accepta,(@penumero novam
creasonemdeferibi, 2. Vocem omnia,uhivcrfﬂlitcraccipiunt,quam
tamen fer¢ {emper reftringendam efle omnes norunt. 3. Vocem
weundi, de mundo hoc afpectabiliaccipiunt, cim tamen & de {olis
hominibus & defuturo mundo intelligi poffit. 4. Seculaabfolutd
polita,pro praceritisaccipiunt, cim nihil vetet,quominus de futuris
inceliigantur, imo de futuris incelligenda eaefle,ipfarerum comple-
xiocogat. 5. Ex eo,quod per Chriftum omniafaca,vel creata, vel
qudd Deus per ipfum [ccula fecerit, colligunt, cum efle crcatit{mis
caufam
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caufam efficientem primariam. Cim nemo nefciat,hujusmodilocua
tiones, peripfum , pralertimaddito diferté co, qui peripfum fecit,
nempe Deo, caufam inftrumentalem (ignificare. Quiaverdin crea.
tione prima nullo Deusufus et inltrumento, hinc apparet,de alia(ue
fic loquar)factione &creatione [ermonem efle,ctim ea Chrilto aceri
buirur.: 6. Id,quod de Deo dicitur,ad Chriftum pertinere cenfetury
£d qudd, ad aliquid de Chrifto probandum,adducitur teftimonium,
in quo creationis cali & terrx fit mentio. Clim non novum fit, te(li-
monia interdum adduciintegra, nec tamen omnia corum verbaad
sem facere.Sed hac ha@enus. 8iquid adverfushazc a Gravvero fcri-
ptum ad manus meas pervenerit, quod ab iis,qua alii {cripferunt,di-
verfumaliquid contineat, non gravabor iterum, veritatis defendens
dz caula, ad ilta fuflicienter refpondere, donectandem Deus cfficia
at,ut omnes agnofcant, Iefum Nazarenum noncreatorem , fed fili
um creatoriscfle , utantiquitatem credidiffe Theophilus Banofius,
homo Evangelice, cordate tetatur,his verbis:Talis fuit inflitutio pri-
mitive Ecclefie:V num Deum efSe creatovem univerfitatis,es Chria
Jtum Lefum,ex virgine natum,filium Deicreatoris,&c,